
询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0113011-240038] 格盟和顺新能源有限责任公司100MW光伏

项目集电线路项目电（光）缆及其附属件采购项目需要，我司拟采用公开询比价

采购方式进行下列货物的采购，请按以下要求于 2024 年 7 月 25 日 16 时 00 分前

将报价文件密封通过中国电建设备物资集中采购平台递交。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0113011-240038

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及

标准配置
单位 数量

1 电力电缆 ZC-YJY63-26/35-3*400 米 925

2 导线 JKLYJ-35-240 米 440

3 隔离刀闸 GW5-40.5/630A 套 7

4 35KV 电缆终端头 规格:3*400 铜 户外 三相 套 3

5 35KV 电缆终端头 规格:3*300 铝 户外 三相 套 2

6 35KV 电缆终端头 规格:3*185 铝 户外 三相 套 2

7 35KV 电缆终端头 规格:3*120 铝 户外 三相 套 2

8 35KV 电缆终端头 规格:1*500 铝 户外 三相 套 4

9 号牌支架 / 套 252

10 光缆 ADSS-PE-500M-12B1.3 米 31850

11 接地联板 70*4*90 套 530

12 防鸟刺 / 个 460

13 钢绞线接头 JYD 240/30 套 30

14 钢绞线接头 YJ 50 套 25

15 钢绞线接头 NY 240/30 套 7

16 钢绞线接头 NY 120/25 套 7

17 复合针式绝缘子 FPQ4-35/6T22 支 113

18 避雷器
YH5WZ-51/134（包含

JCQ-C1 避雷器检测仪）
套 19



19 避雷器

YH5WX1-51/134E 悬挂式

（包含 JCQ-C1 避雷器检测

仪）

套 10

20 复合支柱绝缘子 FZSW-40.5/6 套 8

21 接地模块 ES-M-450(450*450*35) 个 430

22 35KV 冷缩终端 3*400 户外 套 4

23 接地钢材 热镀锌圆钢φ12 米 23300

24 塔号牌 / 个 72

25 相序牌 / 套 120

26 光缆 GYTY53 单模 12 芯铠装 米 18700

二、采购要求

1、本次公开询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总

价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、

税金、其他所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 8 月 20 日前。

3、交货地点：山西省晋中市和顺县青城镇石驮坪村

4、质量标准或要求：

1）满足国标质量要求

2）电力电缆导体结构 、性 能和外观符合《 电力工程 电缆设计规范 》

GB50217-2018 的规定。

3）光缆符合国家标准 GB/T 7424.1-1998 的规定

5、质保期：供应商对货物的质量负责至我方承建工程竣工验收。

6、报价人的资质要求：

报价人必须满足以下全部资格要求：

1）报价人为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人

民共和国境内登记注册的独立法人或个体工商户，必须具有工商行政管理部门核

发的有效营业执照。

2）报价人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民

共和国境内登记注册的独立法人或个体工商户，必须具有工商行政管理部门核发



的有效营业执照以及生产厂家针对本采购项目的授权代理书,且其代理的生产厂

商须满足第 1条生产厂家资格条件的要求。

3）报价人自 2021 年至今没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状

态。报价人必须具有履行合同的能力、报价人及产品在近三年销售中无不良记录

并在市场中有良好的信誉。

4）法定代表人为同一人的两个及两个以上企业、母公司、全资子公司及其

控股公司只能有一家单位参加本次的报价；即使法定代表人不同，母、子公司也

不可同时参与报价。

5）本次采购不接受联合体报价。

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优，报价有效期为 60 日

8、询比价函的获取：

8.1 凡满足本公告规定的报价单位资质要求并有意参加报价者，请于 2024 年

7 月 25 日 16 时 00 分前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取询比价函。如遇到

网上报名及注册问题可向系统管理员咨询（客服人员：王洋 QQ 号 482688120；电

话：4006274006 或 13571967545）。已注册、报名、上传合格资料的，务必以电

话联系方式确认（格盟和顺新能源有限责任公司 100MW 光伏项目集电线路项目部：

龚世昌 13403540616）是否成功报名。

购买询比价函经办人身份证和法定代表人签发的针对本项目购买询比价函

授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件。

8.2 已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电建设备物资

集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）下载询比价函。本次采购不提供纸

质版询比价函。

8.3 询价文件不收取标书费，收取投标保证金为 1万元（壹万元整）。

8.4、响应担保

（1）形式：采用投标保证金形式。

（2）金额：人民币 10,000 元整

（3）采用投标保证金形式的，在报名成功后，集采平台将为响应人随机分

配一个银行账户，响应人必须在报价截止时间前通过对公账户将投标保证金缴纳



至银行账户中。逾期缴纳的或未缴纳至指定银行账户的，采购人不予接受。退还

保证金时，直接退还至响应人的打款账户。

（4）响应人没有按照询比价文件要求提供响应担保或者所提供的响应担保

有瑕疵不被采购人所接受的，将否决其报价。

（5）采购人与成交人签订合同 10 个工作日内，向未成交的响应人和成交人

退还投标保证金。

（6）有下列情形之一的，保证金将不予退还：

1）响应人在规定的响应文件有效期内撤销或修改其响应文件；

2）响应人在收到成交通知书后无正当理由拒签合同或拒交规定履约担保的，

需承担保证责任，扣除本采购项目保证金。

9、其他要求：报价人在报价文件中需明确付款方式。

先货后款，按月结算。以买方现场检验合格的材料数量为结算数量，每月

25 日为结算日期。其数量经买卖双方核实无误签字后且提供国家规定税率的正

规合法增值税专用发票（一票制），交买方财务挂账，挂账后 30 日内根据工程

款情况支付结算金额的 97%，剩余 3%作为质量保证金，质量保证金将在到货 6

个月内无质量问题，30 天内支付完成。

本此采购材料的所有款项支付可采用银行转账、一年以内（含一年）期的银

行承兑汇票、国内证、交行保理、电建融信、建行 E信通等非现金支付供应链金

融产品等方式以人民币支付，报价方必须在采购方指定银行开设结算专门账户，

在合同执行期间采购方不提供现金。报价方应在合同中列示银行账户信息，作为

本合同的收款账户。

报价方不能将债权转让给第三方，同时采购方也不能委托报价方将款项支付

给第三方，否则因该事项导致报价方产生税务风险，造成报价方税款损失的，报

价方需承担上述税款损失及对应税款损失一倍的罚款。税款损失包括不限于因税

务机关处以的补缴税款以及对应的滞纳金、罚款等一切经济损失。

若因业主资金调配原因，导致甲方延误支付本合同约定应付款项，卖方都不

能以价款支付延误为理由延缓或拒绝向买方发货或拒绝提供相关服务，乙方给予

甲方 1个月的延期付款宽限期，宽限期内不视为甲方违约，宽限期内不计利息。

宽限期后逾期支付的，甲方应支付逾期利息，宽限期过后按活期存款利率计算逾



期付款利息。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

四、联系方式

采 购 人： 中电建市政集团北方国际工程有限公司格盟和顺 100MW 光伏集

电线路项目

地 址： 山西省晋中市和顺县中国电建

邮 编： 032700

联 系 人： 龚世昌

电 话： 13403540616

电子邮箱： 786747270@qq.com

中国电建市政建设集团有限公司中电建市政建设集团北方国际工程有限公司

（电子签章）

2024 年 07 月 22 日

mailto:786747270@qq.com

	2）电力电缆导体结构 、性 能和外观符合《 电力工程 电缆设计规范 》GB50217-2018 的规
	    8.4、响应担保
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T15:31:52+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




